HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 007/2018

 MÉDICO I - Especialidade Pediatria (Para atuar no

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, TORNA PÚBLICO

DE TÍTULOS do Concurso Público

Pediatria (Para atuar no Pronto Socorro Pediátrico)

de Medicina do Campus de Botucatu. (Processo nº 1616/2018).

Classificação Nome

1º FÁBIO JOLY CAMPOS

2º MARINA BORTONI

3º CRISTINA HELENA L D. BIZZOTTO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 007/2018

Pediatria (Para atuar no Pronto Socorro Pediátrico).

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

TORNA PÚBLICO as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos (as) na

DE TÍTULOS do Concurso Público para a função atividade de MÉDICO I - Especialidade

Pediatria (Para atuar no Pronto Socorro Pediátrico) para o Hospital das Clínicas da Faculdade

de Medicina do Campus de Botucatu. (Processo nº 1616/2018).

CANDIDATOS HABILITADOS

Nome CPF RG
Avaliação

FÁBIO JOLY CAMPOS 200.671.678-61 22214314-9 SP

MARINA BORTONI 339.440.468-03 43509493-2 SP

CRISTINA HELENA L D. BIZZOTTO 352.164.228-38 44093115-0 SP

HCFMB

Pronto Socorro Pediátrico).

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

pelos candidatos (as) na AVALIAÇÃO

Especialidade

para o Hospital das Clínicas da Faculdade

Avaliação
Titulos

Prova
Objetiva

Nota
Final

18 76 94

00 78 78

00 74 74